UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

 SỞ NỘI VỤ
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số:         /SNV-CCCQ

V/v tập huấn sử dụng phần mềm

chấm điểm Chỉ số CCHC

Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2024

 Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Nhằm hỗ trợ các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh thực hiện đánh giá

chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn, Ủy ban

nhân dân cấp xã thuộc huyện, thành phố (sau đây gọi tắt PAR Index cấp huyện)

từ hình thức thủ công sang hình thức chấm điểm trên phần mềm Chỉ số CCHC.

Sở Nội vụ phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng phần mềm

chấm điểm PAR Index cho cấp huyện, để thực hiện đánh giá chấm điểm Chỉ số

CCHC trên địa bàn.

Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố cử công chức,

viên chức tham gia buổi tập huấn sử dụng phần mềm
1
, cụ thể:

1. Thành phần: Mỗi địa phương cử 03 người, gồm:

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ hoặc Văn phòng HĐND và UBND huyện (tham

mưu công tác CCHC của huyện, thành phố)

- Công chức, viên chức trực tiếp phụ trách công tác CCHC của huyện,

thành phố.

- Công chức, viên chức phụ trách công nghệ thông tin (phụ trách IT) của

huyện, thành phố.

2. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, từ 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11

năm 2024, tại Hội trường Trung tâm chuyển đổi số Tỉnh (Tầng 2, Toà nhà 4

tầng, số 10, Lê Thị Riêng, Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

3. Nội dung tập huấn: Sử dụng phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC cấp

huyện (Cập nhật bộ Chỉ số CCHC của địa phương lên phần mềm; thực hiện tự

đánh và thẩm định kết quả đánh giá; việc phân quyền thẩm định kết quả tự đánh

giá,…)

Lưu ý: Công chức, viên chức tham gia tập huấn phải đem theo máy tính

xách tay (laptop).

1
 Đối với các huyện, thành phố đã xây dựng phần mềm thực hiện đánh giá Chỉ số CCHC trên địa bàn thì không

phải tham gia, nhưng phải gửi văn bản về Sở Nội vụ theo dõi.

Đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc (theo dõi);

- Trung tâm chuyển đổi số Tỉnh (tập huấn);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CCCQ, TC.

KT. GI M Đ C

PHÓ GI M Đ C

Đỗ Thị Thanh Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:58:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thanh Trang<dttrang.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:27:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:27:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:28:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!